Taquaritinga, 21 de outubro de 2020.

Ofício nº 434/2020
Ref.: Requerimento nº 189/2020

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento desta

PRESIDÊNCIA apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder Legislativo,

para que, por meio da Diretoria de Recursos Humanos, informe a esta Casa de Leis,

em tempo hábil, o que segue, com relação ao servidor público Ernesto Salvagni Neto:

1) Cargo que ocupa;

2) Atribuições do Cargo;

3) Local de Trabalho;

4) Carga Horária/Dia.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 19 de outubro de 2020.

José Roberto Girotto
Presidente

Exmo. Senhor
Vanderlei José Marsico
Prefeito Municipal de
Taquaritinga-SP